ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v rà soát, kiến nghị sửa đổi

các văn bản về phòng, chống
dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập;

 Thực hiện công văn số 1321/BYT-PC ngày 17/3/2022 của Bộ Y tế về việc

rà soát, kiến nghị sửa đổi các văn bản về phòng chống dịch Covid-19 (gửi kèm

công văn này), Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giám đốc các đơn vị triển khai rà soát các văn bản liên quan đến công

tác phòng, chống dịch Covid-19 thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

báo cáo rà soát theo mẫu kèm theo công văn số 1321/BYT-PC gửi về Sở Y tế và

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh trước ngày 21/3/2022.

 2. Trung tâm kiểm soát bệnh tật rà soát, tổng hợp báo cáo của các đơn vị,

tham mưu văn bản báo cáo Bộ Y tế gửi Sở Y tế trước 17h ngày 22/3/2022.

 Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Giám đốc Sở (bc);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY(ThuLT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T09:41:05+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-18T14:37:44+0700

		2022-03-18T14:38:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-18T14:38:27+0700